Multiformis calamitas & infelicitas quæ prouenit agrippæ: adeo ut a pprio liberto Romæ accusatus: & conuictus in uincula a Tyberio sit iniectus mors Tyberii: successio Caii: solutio agrippæ de captiuitate: & coronæ impositio per Caium. cap.xv.car.cl.

Qualiter herodes Tetrarcha ueniens Romam: accusatus fuerit ab Agrippa: & in exilium missus cū Herodiade. cap.xvi.car.cl.

Seditio iudæorū & gētiliū ī alexādria cōstitutorū & legatio utrorūq̄ ad Caiū .cap.xvi.car.cl.

Accusatio iudæorum ab Appione legato patris alexandrinorum propter quod statuam Cæsaris non haberent. cap.xviii.car.cl.

Qualiter iratus Caius: mittit Petronium ducem ad Syriā cū huiusmodi mandatis: ut congregata manu pugnaret cum iudæis: si nollent eius suscipere simulachrum. cap.xix.car.cl.

Pestis quæ contigit iudæis in Babylonia cōstitutis p̄ asineū & anileū fratres. cap.xx.car.cl.

¶ Incipit Liber.XIX.

¶ Qualiter Caius Cæsar insidiis a Cassio Chærea extinctus est. cap.i.car.clvi.

¶ Qualiter Claudius patruus eius coactus a militibus suscepit imperium: & seditio senatus & populi ad inuicem: & utriusq̄ partis. cap.ii.car.clx.

Legatio regis agrippæ ad senatū: & q̄liter cōsequētes milites q̄ erāt cū senatu: ad claudiū trāsire: & de morte chereæ seu aliorum Caii interfecto: ipsi quoq̄ Claudio repugnantium. cap.iii.car.clxi.

¶ Qualiter Claudius Cæsar reddit agrippæ omne regnum paternum: adiicientes etiam illi Lysaniæ tetrarchiam: & libertas iudæorum: quæ prouenit eis sub Claudio: cum prius amisissent eam sub caio nauigatio quoque regis agrippæ in iudæam. cap.iv.car.clxii.

Epistola Publī Petronī rectoris Syriæ ad doritas pro iudæis: & q̄liter rex agrippa hierosolymo: muros locupletius construens: studium suum imperfectum dereliquit: prohibente Cæsare: qui opus ipsum suspectum habuit. cap.v.car.clxii.

De honore quo Beritios honorauit: & de aduētu regum ad ipsū ī citate tiberiada. cap.vi.c.clxiii.

¶ Qualiter processit de civitate cum regibus in occursum Marsi: præsidis Syriæ vel quali modo uitam finierit: cum non dedisset honorem deo: populo sibi attribuente honores diuinos & non humānos in theatro: quare confessim sensit plagam dei. cap.vii.car.clxiii.

Mortuo rege agrippa: Cæsarienses vel Sebasteni indecenter blasphemabant defunctum: statuas quoque filiarum eius dñe: p̄cipientes: contumeliose tractauerunt. cap.viii.car.clxiii.

Post mortem Agrippæ: Claudius Cæsar Cuspium Fadum mittit p̄fectū in iudæam: cui ēt īungit ultio exercēda in Cæsarienses: & Sebastenos pro defuncti Agrippæ contumeliis. cap.ix.car.clxiii.